*Ngồi chờ chiếc phản lực bay qua*

*Giữa thình không mù mịt*

*Đem theo nỗi buồn và cả ước mơ*

*không có tên để gọi*

*Chợ vợ, trợ trợ*

*Ước mơ chưa thực hiện đã trở thành kỷ niệm*

*Như tiếng thở dài sớm tắt lịm của Thời Gian!*

*[]*

*Trần Thị Bông Giấy*

*(Bài kết thúc tại San Jose đêm Mùng Bốn Tết Tân Sửu (Feb. 15, 2021 8:00 PM)*

*[]*